o

Consejo Andaluz de Colegios Oficiales

de Farmacéuticos

Alfonso XIl, 49 =

41001 SEVILLA

CAMPANA DE DETECCION PRECOZ DE LA DIABETES
ALMERIA, 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

FARMACIAS INSCRITAS EN LA CAMPANA

DIRECCION FARMACIA

PASEO DE ALMERIA, 4
DOCTOR PACO PEREZ, 19
SOLDADO ESPANOL, 18
AV.SAN JUAN BOSCO, 32
SANTIAGO, 110

AV.CABO GATA,275 (PUERTO PINO)
ALHAMBRA, 19
ANDALUCIA, 8

AV. SANTA ISABEL, 37
LOPAN, 13

CARRERA DEL MAMI, 81
MENENDEZ PIDAL, 70
NATALIO RIVAS, 48

CAMINO LOS PARRALES, 88 -CAMPING

IGLESIA, 3

SAN FRANCISCO, 24
MEDIO, 3

PLAZA MAYOR, 1

PLAZA CONSTITUCION, 2
EDIF. TERMINAL DEL AEROPUERTO
POETA ALVAREZ SOTOMAYOR, 2
PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 7
CERRILLO, 5

CRRT. DE NIJAR, 90
AV.CARLOSIII, 2

PLAZA COSTITUCION, 14
POTASIO, 5
CTRA. DE NIJAR, 78
PARRAL, 22

CTRA. ALBOX-CHIRIVEL, S/N
PIEDRA VILLAZAR, 2
GRANADA, 7

CARRETERA DE ALMERIA, 3
AV. MEDITERRANEO, S/N
AV.CONSTITUCION, 2

PARA MAS INFORMACION:

04001
04003
04004
04005
04006
04007
04007
04007
04008
04008
04009
04009
04770
04740
04531
04800
04288
04276
04861
04120
04610
04750
04530
04130
04721
04600
04120
04120
04859
04812
04638
04860
04779
04740
04117

COLEGIO OFICIAL DE FARMACEUTICOS

ALTAMIRA, 2 — 1°¢
TEFNO: 950-2271 66

04005

LOCALIDAD

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ADRA
AGUADULCE-ROQUETAS
ALBOLODUY

ALBOX

BEDAR

BENIZALON

CHERCOS
COSTACABANA
CUEVAS DEL. ALMANZORA
DALIAS

DONA MARIA

EL ALQUIAN-ALMERIA
EL PARADOR (VICAR)
HUERCAL OVERA

LA CANADA - ALMERIA
LA CANADA SAN URBANO-ALM.
LIJAR

LLANO DE LOS OLLERES-ALBO
MOJACAR

OLULA DEL RIO

PUENTE DEL RIO-ADRA
ROQUETAS DE MAR

SAN ISIDRO-NIJAR

ALMERIA

PROVINCIA

ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA
ALMERIA



