



Consejo Andaluz de Colegios Oficiales  
de Farmacéuticos

Alfonso XII, 49 • 41001 SEVILLA

**CAMPAÑA DE DETECCIÓN PRECOZ DE LA DIABETES  
ALMERÍA, 14 DE NOVIEMBRE DE 2008**

**FARMACIAS INSCRITAS EN LA CAMPAÑA**

DIRECCIÓN FARMACIA	C.P.	LOCALIDAD	PROVINCIA
PASEO DE ALMERÍA, 4	04001	ALMERÍA	ALMERÍA
DOCTOR PACO PEREZ, 19	04003	ALMERÍA	ALMERÍA
SOLDADO ESPAÑOL, 18	04004	ALMERÍA	ALMERÍA
AV.SAN JUAN BOSCO, 32	04005	ALMERÍA	ALMERÍA
SANTIAGO, 110	04006	ALMERÍA	ALMERÍA
AV.CABO GATA,275 (PUERTO PINO)	04007	ALMERÍA	ALMERÍA
ALHAMBRA, 19	04007	ALMERÍA	ALMERÍA
ANDALUCIA, 8	04007	ALMERÍA	ALMERÍA
AV. SANTA ISABEL, 37	04008	ALMERÍA	ALMERÍA
LOPAN, 13	04008	ALMERÍA	ALMERÍA
CARRERA DEL MAMI, 81	04009	ALMERÍA	ALMERÍA
MENENDEZ PIDAL, 70	04009	ALMERÍA	ALMERÍA
NATALIO RIVAS, 48	04770	ADRA	ALMERÍA
CAMINO LOS PARRALES, 88 - CAMPING	04740	AGUADULCE-ROQUETAS	ALMERÍA
IGLESIA, 3	04531	ALBOLODUY	ALMERÍA
SAN FRANCISCO, 24	04800	ALBOX	ALMERÍA
MEDIO, 3	04288	BEDAR	ALMERÍA
PLAZA MAYOR, 1	04276	BENIZALON	ALMERÍA
PLAZA CONSTITUCION, 2	04861	CHERCOS	ALMERÍA
EDIF. TERMINAL DEL AEROPUERTO	04120	COSTACABANA	ALMERÍA
POETA ALVAREZ SOTOMAYOR, 2	04610	CUEVAS DEL ALMANZORA	ALMERÍA
PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 7	04750	DALIAS	ALMERÍA
CERRILLO, 5	04530	DOÑA MARIA	ALMERÍA
CRRT. DE NIJAR, 90	04130	EL ALQUIAN-ALMERÍA	ALMERÍA
AV. CARLOS III, 2	04721	EL PARADOR (VICAR)	ALMERÍA
PLAZA COSTITUCION, 14	04600	HUERCAL OVERA	ALMERÍA
POTASIO, 5	04120	LA CAÑADA - ALMERÍA	ALMERÍA
CTRA. DE NIJAR, 78	04120	LA CAÑADA SAN URBANO-ALM.	ALMERÍA
PARRAL, 22	04859	LIJAR	ALMERÍA
CTRA. ALBOX - CHIRIVEL, S/N	04812	LLANO DE LOS OLLERES-ALBO	ALMERÍA
PIEDRA VILLAZAR, 2	04638	MOJACAR	ALMERÍA
GRANADA, 7	04860	OLULA DEL RIO	ALMERÍA
CARRETERA DE ALMERÍA, 3	04779	PUENTE DEL RIO-ADRA	ALMERÍA
AV. MEDITERRANEO, S/N	04740	ROQUETAS DE MAR	ALMERÍA
AV. CONSTITUCION, 2	04117	SAN ISIDRO-NIJAR	ALMERÍA

PARA MÁS INFORMACIÓN:

**COLEGIO OFICIAL DE FARMACÉUTICOS**

ALTAMIRA, 2 – 1º  
TFNO: 950-22 71 66

04005 ALMERÍA